ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM MỸ

––––––––––

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Cẩm Mỹ, ngày       tháng   12    năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 15/12/2025 đến ngày 19/12/2025)

 SÁNG CHIỀU

THỨ HAI

(15/12/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần.

(TT. UBND xã)

- 08h00: Hội ý Thường trực UBND

xã với các cơ quan chuyên môn,

Trung tâm Phục vụ HCC, Công an xã,

Ban chỉ huy quân sự xã.

(TT. UBND xã)

Làm việc bình thường.

THỨ BA

(16/12/2025)

- 08h00: Họp Tổ đại biểu trước kỳ họp

thứ 4 (cuối năm 2025), HĐND xã, tại

phòng họp UBND xã.

(TT. UBND xã)

- 14h00: Họp kiểm tra, đánh

giá kết quả thực hiện “Bộ Y tế

ban hành Bộ Tiêu chí Quốc gia

về y tế xã giai đoạn đến năm

2030” xã Cẩm Mỹ năm 2025,

tại phòng họp UBND xã.

(đ/c Phụng)

THỨ TƯ

(17/12/2025)

- 08h00: Làm việc với Trung tâm

Bảo đảm kỹ thuật để thống nhất các

nội dung liên quan đến việc bàn giao

đất xây dựng bãi hủy đạn và xử lý

vật liệu nổ tại xã Cẩm Mỹ, tại phòng

họp UBND xã.

(đ/c Liêm)

- 08h00: Họp Ban Thường vụ Đảng

ủy xã (Nội dung: họp kiểm điểm đánh

giá kết quả thực hiện nhiệm vụ năm

2025 của tập thể Ban Thường vụ), tại

phòng họp Ban Thường vụ Đảng uỷ

xã.

(TT. UBND xã)

- 08h30: Tham dự lễ khởi công Gói

thầu số 01 (Xây lắp): Thi công xây

dựng đường giao thông, thoát nước và

đảm bảo an toàn giao thông phục vụ

thi Dự án: Sửa chữa tuyến đường

Cẩm Sơn – Cù Bị, tại công trình.

(đ/c Thắng)

- 14h00: Làm việc với Phòng

Kinh tế xã để giải quyết khiếu

nại liên quan về đất đai.

(đ/c Liêm)

- 15h00: Dự Hội nghị giao chỉ

tiêu Kế hoạch kinh tế - xã hội

và dự toán ngân sách nhà nước

năm 2025 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai, tại Hội trường Trung

tâm xúc tiến Đầu tư, Thương

mại và Du lịch tỉnh Đồng Nai.

(đ/c Thắng)

UBND xã thông báo đến các phòng, Trung tâm Phục vụ hành chính công

biết để liên hệ công tác./.

THỨ NĂM

(18/12/2025)

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ.

(đ/c Thắng)

- 08h00: Họp Ban Thường vụ Đảng

ủy xã (Nội dung: họp kiểm điểm đánh

giá kết quả thực hiện nhiệm vụ năm

2025 của cá nhân các đồng chí UV.

BTV Đảng uỷ xã), tại phòng họp Ban

Thường vụ Đảng uỷ xã.

(TT. UBND xã)

- 13h30:  Đi thăm các Giáo xứ

trên địa bàn xã nhân dịp Giáng

sinh năm 2025.

(TT. UBND xã)

- 14h00: Dự lễ bàn giao nhà

Đại đoàn kết cho bà Chí Sau

Làn, tại ấp Tân Bình.

(đ/c Phụng)

THỨ SÁU

(19/12/2025)

- 06h30: Viếng và dâng hương tại

Đền tưởng niệm Liệt sỹ Xuân Mỹ -

Cẩm Mỹ và đền thờ liệt sĩ ngành Binh

vận tỉnh Bà Rịa - Long Khánh nhân

kỷ niệm 81 năm Ngày thành lập Quân

đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 -

22/12/2025), tại  Đền tưởng niệm Liệt

sỹ Xuân Mỹ, ấp Láng Lớn, xã Cẩm

Mỹ.

(TT. UBND xã)

- 08h00: Họp Thường trực Đảng ủy

xã, tại phòng họp Ban Thường vụ.

(đ/c Thắng)

- 09h00: Họp Ban Thường vụ Đảng

ủy xã, tại phòng họp Ban Thường vụ.

(TT. UBND xã)

- 10h00: Tham dự Hội nghị bốn bên

(Nội dung: Rà soát nhân sự dự kiến

giới thiệu ứng cử Đại biểu HĐND xã

nhiệm kỳ 2026-2031), tại phòng họp

Ban Thường vụ Đảng uỷ xã.

(đ/c Thắng)

- 15h00:  Dự lễ kỷ niệm 81

năm Ngày thành lập Quân đội

nhân dân Việt Nam

(22/12/1944 - 22/12/2025), tại

Ban Chỉ huy quân sự xã.

(đ/c Thắng)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- BT.ĐU, TT.ĐU, VP.ĐU, TT.HĐND (thay b/c);

- Chủ tịch, các Phó CT. UBX;

- Phòng Kinh tế;

- Phòng VH-XH;

- TTPVHCC;

- Các ấp trên địa bàn xã;

- Chánh, Phó VP.UBX;

- Lưu: VT, Các khối.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Chiên

		2025-12-15T13:59:39+0700

		2025-12-15T14:03:30+0700

		2025-12-15T14:03:30+0700

		2025-12-15T14:03:30+0700